
 

Zarządzenie Nr 0050.20.2022 

Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 01 marca 2022r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku 

na terenie Gminy Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz rozdziału 9  

§ 14 ust. 9 załącznika nr 1 do Uchwały nr XXVIII/248/21 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Krajeńskich z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 

Strzelce Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” zarządza się, 

co następuje: 

 
 

§1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku na terenie Gminy 

Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w sferze: 

 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

3) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, w tym realizowanie zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

 

 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

 

§2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, na stronie internetowej Gminy Strzelce Krajeńskie 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich. 

 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.20.2022 

Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 1 marca 2022r. 

 
Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku na terenie Gminy  Strzelce 

Krajeńskie  zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w sferze: 
 

 

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 
 

Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

[zł] 

1. 
Strzeleckie Towarzystwo 

Miłośników Gry Królewskiej 

Całoroczne szkolenie i popularyzacja sportu 

szachowego, poprzez udział zawodników 

Strzeleckiego Towarzystwa Miłośników Gry 

Królewskiej w turniejach sportowych. 

4 000,00  

2. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Dragon” 
Boks. Szkolenie dzieci i młodzieży - 2 

2 100,00

  

3. Strzelecki Klub Tenisowy Rozwój Tenisa w Gminie Strzelce Krajeńskie 6 100,00  

4. 

Stowarzyszenie Dzieci 

Wojny w Polsce oddział 

Strzelce Krajeńskie 

Spartakiada sportowa na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
2 000,00  

5. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Dragon” 

Sport dla każdego. Kickboxing od ćwiczeń do 

udziału w rywalizacji sportowej. Taekwon-do 

jako podstawa ogólnego rozwoju fizycznego 

dzieci w wieku przedszkolnym oraz 

wczesnoszkolnym 

15 200,00  

6. UKS "Sprawni razem" 
Integracja i współzawodnictwo sportowe uczniów 

SOSW ze środowiskiem osób niepełnosprawnych 
1 550,00 

7. ART Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w 2022 7 200,00  

8. 
Klub Sportowy "Leśnik" 

Buszów 

Wspieranie rozwoju sportu masowego na terenie 

miasta i gminy Strzelce Kraj, oraz sołectwa 

Buszów” 

11 500,00 

9. 
Ludowy Klub Sportowy 

"POM" 
Realizacja procesu szkolenia w kolarstwie 84 000,00  

10. 
Miejski Klub Sportowy 

"Łucznik" 

Całoroczne szkolenie i udział drużyny seniorskiej 

MKS Łucznik w Strzelcach Kraj. w rozgrywkach 

sportowych 

23 000,00 

11. 
Miejski Klub Sportowy 

"Łucznik" 

Całoroczne szkolenie i udział drużyn 

młodzieżowych MKS Łucznik w Strzelcach Kraj. 

w rozgrywkach sportowych 

60 000,00 

13. 
Klub Sportowy „Muszelka” 

Ogardy 

Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych 

drużyny seniorskiej Klubu Sportowego Muszelka 

Ogardy w 2022r. 

28 000,00  

14. 
Stowarzyszenie "Buszów dla 

Nas" 
Rodzinny rajd rowerowy 1 500,00  

15. Stowarzyszenie "Amazonki" Zdrowo, sportowo i aktywnie 2022 4 500,00  



16. 
Klub Sportowy "Nietoperz" 

Gardzko 

Upowszechnianie i rozwój sportu w sołectwie 

Gardzko 
11 500,00 

17. 
Ludowy Zespół Sportowy w 

Bobrówku 

Upowszechnianie  sportu i kultury fizycznej w 

sołectwie Bobrówko 
29 500,00  

18. 
Klub Sportowy "Muszelka" 

Ogardy 

Szkolenie dzieci i młodzieży w terenów wiejskich 

w zakresie piłki nożnej w 2022r. 
10 000,00 

19. 

Gorzowski Związek Sportu 

Niepełnosprawnych 

"START" 

Prowadzenie działalności sportowej na rzecz 

osób niepełnosprawnych w 2022 roku. 
3 200,00 

20. 
Klub Sportowy 

"Błyskawica" Lipie Góry 

Wspieranie klubów sportowych, stowarzyszeń 

kultury fizycznej w ich działalności statutowej, w 

tym w uczestnictwie w rozgrywkach 

prowadzonych przez związki sportowe oraz 

pomoc w realizacji imprez. Promocja sportu 

dzieci i młodzieży. 

21 500,00 

21. UKS "Sprawni Razem" 

Ogólnopolski Turniej w Piłce Siatkowej Plażowej 

Związku Stowarzyszeń Sportowych "Sprawni-

Razem" 

500,00  

Razem: 326 850,00 

 

 
2. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

 

Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania 

Kwota  

dotacji 

[zł] 

1.  
Stowarzyszenie Miłośników 

Ziemi Nowogródzkiej 

Pielęgnowanie polskości i tradycji świadomości 

narodowej, uczestnictwo w imprezach 

sportowych, działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych, organizowanie imprez 

okolicznościowych i rehabilitacji  

4 000,00 

2.  

Stowarzyszenie 

Kresowiaków Południowo-

Wschodnich 

Aktywni i radości w jesieni życia 6 000,00 

3.  

Stowarzyszenie Dzieci 

Wojny w Polsce Łódź/ 

Oddział Strzelce Krajeńskie 

Warszawa w pigułce – kultura, sztuka i 

dziedzictwo narodowe 
7 000,00 

4.  

Stowarzyszenie Dzieci 

Wojny w Polsce Łódź/ 

Oddział Strzelce Krajeńskie 

Wyjazd nad morze do Dziwnowa; Wypoczynek, 

Rekreacja, Integracja 
0,00 

5.  

Stowarzyszenie Dzieci 

Wojny w Polsce Łódź/ 

Oddział Strzelce Krajeńskie 
 

Kongres Dzieci Wojny - 50-lecie działalności 1 500,00 

6.  
Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 
Budujemy nasza Wspólnotę Lokalną 11 230,00 

7.  

Stowarzyszenie Sympatyków 

Zespołu Pieśni i Tańca 

„Krajna” 

Wyposażenie ZTL „Krajna” w męskie stroje 

ludowe oraz zlecenie aranżacji i nagrania 

piosenek ludowych 

4 460,00 

Razem: 34 190,00 

 



3. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, w tym realizowania zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 

Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania 

Kwota  

dotacji 

[zł] 

1.  

Fundacja Centrum Działań 

Profilaktycznych  

w Wieliczce 

Rekomendowany Program Profilaktyczny  

Debata-szkolne programy profilaktyczne  
10 000,00 

Razem: 10 000,00 

 


